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Dziennikarze nagrodzeni

Iza Bednarz z redakcji „Echa Dnia” zajęła pierwsze miejsce w kategorii publikacji prasowych
w konkursie o „Złote Pióro Marszałka”. W kategorii audycji radiowo-telewizyjnych jury nie
przyznało pierwszego miejsca, drugie zdobyła Barbara Jankowska-Piróg z Portalu Informacji
Kulturalnej.  Uroczyste wręczenie nagród laureatom konkursu odbyło się dziś w
Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Nagrody i wyróżnienia wręczyli przewodniczący
Sejmiku Marek Gos, marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz
członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski. Na IV edycję konkursu dziennikarskiego
o „Złote Pióro Marszałka” wpłynęła rekordowa liczba prac.  41 autorów  zgłosiło w sumie 
172  materiały dziennikarskie.
   
I miejsce w kategorii publikacji prasowych zajęła Iza Bednarz z „Echa Dnia” – za  warsztat
dziennikarski najwyższej próby oraz  niezwykle sugestywny sposób prezentacji  problemów 
mieszkańców regionu, na przykładzie reportaży „Pozytywnie zakręceni” i „Nie zostawiajcie
nas!”.
II miejsce przypadło Marcinowi Sztanderze z „Gazety Wyborczej” – za profesjonalizm
zawodowy  oraz  podejmowanie ważnych dla przyszłości regionu spraw, przedstawionych w
artykułach „Droga nam odjeżdża”, „Brońmy razem drogi 73. Już raz byliśmy skuteczni”  i
„Minister zabiera S7”.
III miejsce w tej kategorii  jury przyznało Agnieszce Drabikowskiej z „Gazety Wyborczej”
za cykl artykułów ukazujących dramat powodzi, który w 2010 roku rozegrał się w naszym
regionie („Nie ma szkoły, lalki, rybek”, „Pamiętajmy o powodzianach za tydzień, miesiąc, za
rok”, „Trzeba będzie zburzyć nawet sto domów”). Jury doceniło szczególnie warsztat
dziennikarski autora.
W kategorii publikacji prasowych przyznane zostały także trzy wyróżnienia:  Andrzejowi
Gajewskiemu  za  interesujące ujęcie tematów w artykułach  publikowanych na łamach 
„Gościa Niedzielnego”; Agacie Naporowskiej reprezentującej „Kalejdoskop Powiatu
Kieleckiego” za ciekawy sposób prezentacji niezwykłych mieszkańców powiatu kieleckiego,
na podstawie tekstów „Zakochany w twórczości Żeromskiego”, „Zaczynał od Małysza” oraz
„Uczeń i mistrz” oraz Wojciechowi Purtakowi za  interesujący sposób prezentacji na
łamach „Tygodnika Koneckiego” istotnych  dla lokalnej społeczności spraw – na podstawie
tekstów  „SPA zamiast Urzędu Miasta?” i „Zespół pałacowo-parkowy sprzedany za miliony!”.
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W  kategorii audycji radiowych i telewizyjnych I miejsca nie przyznano. II nagrodę w tej
kategorii zdobyła Barbara Jankowska-Piróg  za wysoki poziom dziennikarski audycji
emitowanych w Portalu Informacji Kulturalnych,  przede wszystkim za reportaż „Nad
Wierną Rzeką… wierna matka” pokazujący – na przykładzie działalności Świętokrzyskiego
Klubu Dzieci i Młodzieży Specjalnej Troski – że „inny” nie znaczy „gorszy”. III miejsce
przyznano Agnieszce Rokicie za warsztat dziennikarski  audycji emitowanych w Portalu
Informacji Kulturalnych, a  szczególnie za niebanalny sposób prezentacji  wydarzeń
kulturalnych.
Wyróżnienia otrzymali natomiast Iwona Sabat i Jarosław Siłakiewicz z Internetowej
Telewizji Kielce za prezentowanie możliwości pozyskiwania funduszy unijnych oraz
promowanie aktywności i przedsiębiorczości w reportażu  „Bądź przedsiębiorczy, spełniaj
swoje marzenia”. Za pozytywne przesłanie, że nawet najodważniejsze marzenia mogą stać
się rzeczywistością Wyróżniono także Magdalenę Smożewską-Wójcikiewicz z Polskiego
Radia Kielce za reportaż  „Nogi nie tańczą” –  niosący z sobą pozytywne przesłanie, że
niepełnosprawność nie musi oznaczać  zamknięcia w czterech ścianach własnego
mieszkania.
Laureatom konkursu serdecznie gratulujemy!
 


